
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 31» 

наименование организации 
 

 

 
 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 7 «09» января 2024г. 

                                                                        (распоряжение)  

 

 
        

«О ведении официального сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 31» 

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», п.8 Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 

№ 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 

«Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации», приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «Об утверждении 

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город 

Краснодар», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 31». 

2. Назначить администратором официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 31» Богуш С.Ю., старшего воспитателя. 

3. Администратору официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №                 3                1                         »: 

- осуществлять контроль за функционированием сайта; 

- размещать на сайте необходимую информацию согласно Положению; 

- осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и размещения 

информации на сайте https://ds31.centerstart.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 31»                                 ___________ Н.В. Гусаковская 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1 Богуш С.Ю.  

 


	МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 31»

		2024-01-18T12:35:03+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "ДС31"




